EDITAL FAPES N° 020/2011 – Pesquisa aplicada a Políticas Públicas Estaduais

Economia do Turismo

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento do

recurso administrativo interporto em 1° instância ao Edital FAPES Nº 020/2011 – Pesquisa aplicada a Políticas Públicas Estaduais - Economia do

Turismo, na forma estabelecida abaixo:

PROCESSO RECORRENTE INSTITUIÇÃO RESULTADO

58085084 Arilda Magna Campagnaro Teixeira FUCAPE INDEFERIDO

Recurso administrativo em 2° instância deverá obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº 041/2011, de 03 de agosto de 2011,

disponível na página eletrônica da FAPES, conforme item 15.1.1 do Edital.

Vitória, 18 de Junho de 2012.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente/FAPES

Aviso Publicado no DIOES em 19/06/2012.